
Melissa představila novou písničku Na sedmém schodu

Napsal uživatel Petr Kohoutek
Úterý, 02 Leden 2024 21:30

  Na Štědrý den představila kutnohorská skupina Melissa novou písničku z připravovaného EP.
To dostalo název Cui bono a bude
na něm pět akustických songů: Právě zveřejněná 
Na sedmém schodu
, která vás zavede do středověké taverny, dvě novinkové - 
O milost se neprosí
a 
S medem u huby
, již před časem uvedená instrumentálka 
Menhiry
inspirovaná keltskou historií a starší balada 
Tančím se stínem
, která vyjde poprvé v podání zpěvačky Lucky.
 
Všechny písničky mají tentokrát vlastní grafiku a ještě aspoň jedna z nich bude zveřejněna v
lednu. Obal celého EP, které bude stále k dispozici i na CD, ale v limitované stokusové digipack
edici, uvidíte později. Jako celek vyjde EP v únoru.
 
Na sedmém schodu
ale můžete jako lyric video vidět hned zde:
 
{denvideo 
https://www.youtube.com/watch?v=tYcRv4bq8ek
}
 
Písničku můžete zařadit do svých playlistů na 
Spotify
.

 1 / 1

https://open.spotify.com/track/7M7WgyiZapiL2jT7vepoIy?si=fsFcw2UXQVK930Au_W4dog&context=spotify%3Atrack%3A7M7WgyiZapiL2jT7vepoIy

